
 
 
 
 
 

䣓 

活
け
鮎
塩
焼
と
五
段
重 

䣔 
 
 

８
０
０
０
円 

䥹
税
込
８
８
０
０
円
＊
䥺 
 

 

    
先 

付 
 

雲
龍
豆
富 

 
 

御 

椀 
 

澄
ま
し
仕
立
て 

焼
き
鮎
姿 

 
 
 

 

焼 

物 
 

活
け
鮎
塩
焼 

焜
炉 

 

 箱 
  

御
造
り 

季
節
の
鮮
魚 

  

焼 

物 

和
牛
ロ
䤀
ス
ト
ビ
䤀
フ 

  

揚 

物 

帆
立
ア
䤀
モ
ン
ド
揚
げ 

 

煮 

物 

治
部
煮 

 
 

酢 

物 

蛸
焼
き
霜 

加
賀
太
胡
瓜 

 

御
食
事 
 

加
賀
手
打
ち
蕎
麦 

汐
露 

 
 
 
 
 
 

又
は 

 
 
 
 
 

江
戸
三
度
御
飯 

 
 

水
菓
子 
 

季
節
の
水
菓
子 

    

令
和
五
年
水
無
月
吉
日 

名
古
屋
浅
田 
 
 

 

当日の市場の動向に応じまして、食材が変更となる場合がございます。恐れ入りますが、予めご容赦賜りますよう 
お願い申し上げます。浅田のお米は国産米です。＊ご精算時に別途サービス料（10％）加算させていただきます。 
 


